Dane aktualne na dzień: 18-05-2025 17:21
Link do produktu: https://instalshop.com.pl/naczynie-8l-reflex-10bar-70-niebieskie-cwu-p-1934.html
NACZYNIE 8L REFLEX 10BAR 70'
NIEBIESKIE CWU
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy 73.01.013
Kod producenta NACZYNIE-8L-REFLEX-10BAR-70'-NIEBIESKIE-
CWU
Kod EAN 2019973498194
Opis produktu
NACZYNIE PRZEPONOWE DO C.W.U 10 bar REFLEX DE 8 L
ciśnieniowe naczynia przeponowe do instalacji przeciwpożarowych, wody użytkowej i ogrzewania podłogowego
bez armatury przepływowej, odcinającej i opróżniającej
części mające kontakt z wodą są zabezpieczone przed korozją
wymienna membrana posiada atest PZH
lakierowane na niebiesko
ciśnienie wstępne 4 bar
DANE TECHNICZNE
Ciśnienie wstępne: 4,0 bar
Pojemność nominalna: 8 l
Dopuszczalne ciśnienie pracy: 10 bar
Dopuszczalna temperatura pracy: 70 °C
WYMIARY NACZYNIA
wygenerowano w programie shopGold
Średnica: 206 mm
Wysokość: 316 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold